

Bach's Malerfirma Holding ApS

Kærvejen 6, 7171 Uldum

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 35 20 90 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Jan Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Bach's Malerfirma Holding ApS Kærvejen 6 7171 Uldum |
| | CVR-nr.: 35 20 90 93 |
| | Stiftet: 3. april 2013 |
| | Hjemsted: Hedensted |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår |
| Direktion | Jan Bach, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Dattervirksomhed | Bach's Malerfirma ApS, Hedensted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.052 mod 35.041 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------------|----------------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.000 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -116.778 | 40.722 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.129</u> | <u>-1.294</u> |
| Resultat før skat | -123.907 | 34.428 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-145</u> | <u>613</u> |
| Årets resultat | <u>-124.052</u> | <u>35.041</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 75.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -46.281 | -109.278 |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 15.319 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-133.071</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-124.052</u> | <u>35.041</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 113.923 | 270.701 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>113.923</u> | <u>270.701</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>113.923</u> | <u>270.701</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 15.561 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>12</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>16.000</u> | <u>15.573</u> |
| Likvide beholdninger | <u>355.279</u> | <u>377.379</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>371.279</u> | <u>392.952</u> |
| Aktiver i alt | <u>485.202</u> | <u>663.653</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 46.281 |
| 5 Overført resultat | 248.485 | 381.556 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | <u>383.785</u> | <u>561.837</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 78.108 | 86.876 |
| Selskabsskat | 0 | 5.190 |
| Anden gæld | 18.309 | 4.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>101.417</u> | <u>101.816</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>101.417</u> | <u>101.816</u> |
| Passiver i alt | <u>485.202</u> | <u>663.653</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.728 | 1.141 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>401</u> | <u>153</u> |
| | <u>2.129</u> | <u>1.294</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -1.371 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>145</u> | <u>758</u> |
| | <u>145</u> | <u>-613</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 46.281 | 155.559 |
| Årets regulering | <u>-46.281</u> | <u>-109.278</u> |
| | <u>0</u> | <u>46.281</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 381.556 | 366.237 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -133.071 | 15.319 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 75.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>0</u> | <u>-75.000</u> |
| | <u>248.485</u> | <u>381.556</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 54.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -54.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |
| | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.